муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Апатиты
«Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

«01» июля 2024 года № 283 - ОД

О зачислении в 1 класс на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании правил приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения г. Апатиты «Средняя общеобразовательная школа № 10»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить несовершеннолетних в 1 класс 2024/2025 учебного года, проживающих

на закрепленной территории:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1 Семенов Артем Иванович
2 Коваленко Илья Денисович
3 Макаров Назар Алексеевич
4 Ильичева Есения Денисовна
5 Белова Кира Михайловна
6 Макаров Сергей Артемович
7 Алексеева София Всеволодовна
8 Маркина Дарья Анатольевна
9 Сотников Артем Павлович
10 Апполонов Кондрат Евгеньевич
11 Карапетян Жасмин Норайровна
12 Запорожский Дмитрий Денисович
13 Назарьева Мария Дмитриевна
14 Богданов Владимир Эдуардовчи
15 Тасмаев Арсений Романович
16 Г асанова Гумразь Велиевна
17 Головин Семен Михайлович
18 Г асанова Айсун Этибаровна
19 Артамонова Анна Максимовна
20 Риль Давид Андреевич
21 Чистяков Александр Дмитриевич
22 Петренко Алексей Павлович
23 Самитов Ростислав Александрович
24 Ананьин Александр Сергеевич
25 Уткина Златослава Валерьевна
26 Соловьева Полина Владимировна

27 Семенова Виктория Владимировна
28 Чешкова Ксения Олеговна
29 Тимощенко Данил Артемович
30 Алексиков Алексей Романович
31 Христюк Арина Павловна
32 Кузнецова Александра Артемовна
33 Буйских Тимур Евгеньевич
34 Шевченко Максим Дмитриевич
35 Кузьмицкая Ксения Сергеевна
36 Шевцова Кристина Сергеевна
37 Жгулев Максим Дмитриевич
38 Солодянкин Матвей Михайлович

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
по приказу от 30.05.2024 № 228-ОД

Заместитель директора
должность

В.А. Мишина
расшифровка подписи